2025年６月16日

各 位

会社名 株 式 会 社 S p e e e

代表者名 代表取締役 大塚  英樹

（コード番号：4499 東証スタンダード）

問合せ先 取締役CFO 西田  正孝

（TEL. 050-1748-0088）

借入による資金調達に関するお知らせ

 2025年 6月 16日開催の当社取締役会において、借入による資金調達について決議いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 資金調達の目的と背景

 本借入は、当社グループ全体の中長期的な成長投資を支える資金として調達するものです。財務的な

安全性の確保を図るとともに、資本コストを意識した最適な資本構成の実現を見据えた意思決定に基づ

いております。これにより、持続的な企業価値の向上および機動的かつ安定的な経営基盤の構築を目指

してまいります。

２． 借入の概要

（1） 借入先 株式会社みずほ銀行 株式会社三菱 UFJ 銀行

（2） 借入金額 20 億円 20 億円

（3） 借入金利 変動金利 変動金利

（4） 借入期間 5 年 5 年

（5） 実行日 2025 年 6 月末（予定） 2025 年 6 月末（予定）

（6） 担保等の有無 無担保、無保証 無担保、無保証

３． 今後の見通し

本件による 2025年 9月期連結業績への影響については軽微であると判断しております。今後、開示す

べき事項が生じた場合には速やかに開示いたします。

以上